Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября 2019 г. №112

О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности  мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Рудых Маргариту Александровну – учителя физической культуры МКОУ Чиканской СОШ, за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в создании благоприятных условий для развития личности обучающихся;
- Начевных Валентину Филипповну – учителя русского языка и литературы МКОУ Чиканской СОШ, за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в создании благоприятных условий для развития личности обучающихся;

- Пуляеву Наталью Викторовну – учителя русского языка и литературы МКОУ Чиканской СОШ, за многолетний добросовестный труд, высокую результативность в создании благоприятных условий для развития личности обучающихся;
- Орлову Нину Евгеньевну – учителя математики МКОУ Дальнезакорской СОШ, за высокое профессиональное мастерство, использование в работе инновационных методик преподавания в рамках реализации ФГОС и преданность профессии;
- Пахомову Татьяну Дмитриевну - учителя русского языка и литературы МКОУ Жигаловской СОШ №1 им. Г.Г.Малкова, за значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, обеспечение единства обучения и воспитания подрастающего поколения.
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Щукину Александру Прокопьевичу – учителю ОБЖ, заместителю директора по БЖД МКОУ Дальнезакорской СОШ, за высокое профессиональное мастерство, преданность профессии, личный вклад в становлении личности школьников, а также за высокий уровень организации охраны труда и обеспечение безопасности учебно-воспитательного процесса;

- Скворцовой Светлане Михайловне – учителю русского языка и литературы МКОУ Дальнезакорской СОШ, за творчество, профессионализм, инициативность, большой личный вклад в развитие учебно-воспитательного процесса школы и преданность профессии;

- Дроздовой Антонине Викторовне – библиотекарю МКОУ Тутурской СОШ, за добросовестный труд, высокую работоспособность, профессионализм и упорство в достижении поставленных целей;
- Нечаевой Оксане Юрьевне – учителю специального-коррекционного обучения МКОУ Тутурской СОШ, за добросовестный труд, достигнутые успехи в обучении и воспитании детей с ОВЗ;
- Сазоновой Лидии Андреевне – учителю специальных (коррекционных) классов VIII вида МКОУ Жигаловской СОШ №1 им. Г.Г.Малкова, за многолетний добросовестный труд, организацию образовательного процесса среди детей с ограниченными возможностями здоровья;
- Масленниковой Татьяне Алексеевне – учителю математики МКОУ Жигаловской СОШ №1 им. Г.Г.Малкова, за целеустремленность, многолетний кропотливый труд, плодотворную работу по математическому образованию учащихся.
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                               Е.О. Беляков